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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992497165001
RAZON SOCIAL: GOODFORTUNE S A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/2007 (mm/yyyy)
i CAMPO DESCRIPCION
031 (SYUSTITUTIVA/ (O)RIGINAL  —— == == o= o
102 BARO mmmm e
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL  —————-—=——m—m—mm oo mm oo
199 RUC CONTADOR === == mm e oo o e o o e e e e e
201 RUC mm e o e e e e e e e e e e e e
202 Razén Social  ~—————-=-———mmm—m o
203 EXPEDIENTE == === oo o o o oo e e
311 Caja bancos  ~———mm s e
323 Crédito tributario a favor de la empresa(Iva) -—------=~-———---—
325 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)  --—-=--—-=--=
329 Inventario de prod. term.y mercad. en almacén  -----——-=~———w-
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE  —=—-m=mmmm— oo s oo
345 MueblesS y €NSeres  —— - = o o mome—e—————o—
349 Equipo de computacién y software  ————=——-em——mm—m—mme
355 (-) Depreciacién acumulada activo fijo  -------------—-o-——omo
359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE  ~—==—=—==-—— = oo
361 361 Marcas, patentes, derechos de llave y otros similares -—=
363 (=) Amortizaciones acumuladas  ——=————=m-—m———— e
368 TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE  ———=—-——mmm e e
369 TOTAL ACTIVO FIJO  —=—m—mmmmm oo oo
371 Gastos de organizacién y constitucién  —--m—-—m——em——mo
373 Gastos de investigacion exploracidn y otros
378 (-) Amortizacidén acumulada  -~-——-————---——e——m—meme e
379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO  --=-=—--——r———————————m e
399 TOTAL DEL ACTIVQO  ———=-m - e e
449 Prestamos de accionistas locales
469 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO  ~————=-—— - — o e e e m e
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)
501 Capital suscrito o asignado - ——-==——=—m———m——em—e e
503 (=) Capital suscrito no pagado, acciones en tesoreria  -------
519 (=) Pérdida del ejercicio  ~==———m——mm—m o
598 TOTAL PATRIMONIQO NETQO - =-———~—-mm oo e e e e
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)  ~—=——-me—mmmemmmm e
601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%  ——=----mem——eeaa
699 TOTAL INGRESOS == m e o e e e e e
712 Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad
713 Importaciones de bienes no producidos por la sociedad — -------
714 (=) Inventario final bienes no producidos por la sociedad -
734 Arrendamiento bienes inmu. propiedad de sociedades — ——=--=----
736 Promocidén y publicidad  ———~=——==——mmm e
737 combustibles - ———m—— e e e
742 Suministros y materiales  ———=mmmmommm o
743 Transporte  ———— === e
746 Agua, energia, luz y telecomunicaciones  ——--—————————e———oo—o
747 Notarios y registradores de la propiedad  -—--~—==--cecmoe——o

VALOR

ORIGINAL
2007
0602632184
0920358157001
0992497165001
GOODFORTUNE S.A.
125900
12,831.79
9,715.03
552.87
20,956.66
44,056.35
19,274.90
2,330.00
1,742.34
19,862.56
18,314.00
2,209.08
16,104.92
35,967.48
630.00
6,385.03
975.48
6,039.55
86,063.38
108,903.12
108,903.12
108,903.12
2,000.00
1,000.00
23,839.74
-22839.74
86,063.38
49,593.06
49,593.06
41,682.80
10,403.46
20,956.66
24,675.66
300.00
4.46
2,752.65
20.99
228.72
250.00
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
0992497165001

GOODFORTUNE S.A.
Impuesto a la Renta Sociedades
01/01/2007 (dd/mm/yyyy)

CAMPO DESCRIPCION

749 Depreciacién de activos fijos — ————-—mm oo
751 Amortizaciones (inversiones e intangibles) — ———~—————m———mmmmmmmmmoo
754 Intereses y comisiones bancarias locales  —=—=—=—=——————— e
761 Otros gastos 10Cales  ——————mm oo o
799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)  —rm——m e
802 Pérdida del eJercicCio  ———— = mm oo
815 Pérdida =—-mcecme e e
904 MULTAS  — oo oo o o e e e e
905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago  -—-—-—-—-—=————=——mn
930 FORMA DE PAGO  ———— - m e e e e e e e e e
931 BANCO  mm e e e e e e
999 TOTAL PAGADO (902+903+904)

C.l. 0602632184

Firma Contador (a)

C.1. 0920358157001

"CTROS DE
Tneg

24 JUN 7008

ATy

VALOR

1,742.34
3,184.56
871.28
8,272.54
73,432.80
23,839.74
23,839.74
49.59
49.59

Otras Formas de Pago

RED BANCARIA
49.59
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Kdentificacion de pago
RUC

CEP#{MOmero de Serie)
Codigo Impuesto
Impuesto

Tipe de Formulario

Razdn Social
RESUMEN DE DATOS
Pariodoe Fiscal

Fecha de Declaracidn
Fecha de Vencimiento
Hora de Declaracidon
Facha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total impuesto a Pagar
intoreses por mora
Multag

Totat a Pagar

FORMA DE PAGO

Débito Bancario, Efective, Cheque
Compensasiones

Notas de Crédito

Lo recordamos que el valor de US § 48 59 | debe ser cancelado hasta el 20/06/2008

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Red hancaria
0902457165001
B70182800613
1621

Renta Sociedades
101200801

GOODFORTUNE S.A,
2007

G6/C62008
21/0472008

12:23:39 AM
20/08/2008

$0.00
$0.00
3 489.59
$ 4959

$0.00
$0.00

El Oro es nuestro respaldo

mpresaen: g S anamen 0o 2040077 200758

Banco de Machala

Banco g8 Pachaia 4n

Estimado Cliente: Este comprobante es el éinico documento gue acredita la validez de su transaccion

(G241

Rev.06/2004

Form.AH.002

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/ reporteComprdbante e 23/06/2008
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